Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira,
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Requerimento para que Projeto de Lei seja retirado de pauta.

Senhor Presidente,

Os Deputados que o presente subscreve, requer a Vossa
Excelência a retirada de pauta e arquivamento por perda do objeto dos
Projetos de Lei autuados como Processos Legislativos nOs2020003696
e 2020004248, que Dispõe sobre a disponibilização de exames
sorológicos para detecção da Covid-19 aos doadores de sangue que
contribuírem para os bancos de sangue mantidos por órgão estatal ou
paraestatal ou por entidade com a qual o Estado de Goiás tenha
convênio, e dá outras providências.

SALA DAS SESSÕES, EMOf>DE~WDE 2022.

•

'. -- ESTADO DE GOIÁS
< .. t.. ASSEMBLEIALEGISLATIVÀ

, t

0. :

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada à sua

tratni41çãono Sistema de protocolo.

- Diretor'

	00000001
	00000002